
 
 

 

De raad van de gemeente Barneveld;  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 3280;  
 
 

b e s l u i t :  
 
 

Geen wensen en bedenkingen aan het college mee te geven met betrekking tot de zienswijze van het college dd. 31 
januari 2024 op de Notitie Reikwijdte en Detailniveau en het Participatieplan in het kader van het Nationaal Programma 
Ruimte voor Defensie 

 
 

 
Vastgesteld in de openbare vergadering van 7 februari 2024.  

De raad voornoemd,  
        de griffier,                           de voorzitter, 

 


